SECRETARÍA: agosto 10 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2021 00172 00.  Pasa Despacho. 

Agencias en derecho:  $1.573.755.00 

Gastos. (No se han reportado) 

TOTAL:    $1.573.755.00 

Total: UN MILLÓN QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO PESOS ($1.573.755.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

PROCESO: EJECUTIVO CON GARANTIA REAL  
DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO 
DEMANDADA: NADIA DE LOS ANGELES CARDONA BERNAL 
RADICADO: 17380 40 89 005 2021 00172 00